
Ahmed Halloum Ortopædkirurg ApS

CVR-nr.: 43027751

Vorrevangs Allé 76
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Ahmed Halloum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ahmed Halloum Ortopædkirurg ApS
Vorrevangs Allé 76
8250 Egå

CVR-nr.: 43027751
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge ydelser og produkter inden ortopædkirurgi samt andet ledelsen måtte vurderer relevant hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 164 t.kr. og egenkapitalen udgør 595 t.kr. pr. 31. december 2024.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		276.153	374.761
Personaleomkostninger	1	-75.258	-77.568
Resultat af ordinær primær drift		200.895	297.193
Andre finansielle indtægter		20.055	133.966
Øvrige finansielle omkostninger		-8.733	-1.787
Ordinært resultat før skat		212.217	429.372
Skat af årets resultat		-48.500	-94.686
Årets resultat		163.717	334.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		163.717	334.686
I alt		163.717	334.686

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.750	61.551
Andre tilgodehavender		205.805	0
Tilgodehavender i alt		229.555	61.551
Andre værdipapirer og kapitalandele		519.709	504.856
Værdipapirer og kapitalandele i alt		519.709	504.856
Likvide beholdninger		30.123	1.276
Omsætningsaktiver i alt		779.387	567.683
AKTIVER I ALT		779.387	567.683

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		554.680	390.964
Egenkapital i alt		594.680	430.964
Skyldig selskabsskat		40.500	94.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.207	42.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.707	136.719
Gældsforpligtelser i alt		184.707	136.719
PASSIVER I ALT		779.387	567.683

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	61,314	74.234
Pensionsbidrag	792	757
Andre omkostninger til social sikring	13.152	2.476
	<u>75.258</u>	<u>77.568</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1